

Datum: 14. OKT. 2022

493/22

Jednacie číslo: 1291

Dodávateľ: SIPSTAV s.r.o., r.s.p.		Referent:		Faktúra číslo: 20221002	
Jarková 21 082 22 Šarišské Michaľany SLOVENSKO IČO: 50226851		DIČ: 2120231322 IČ DPH: SK2120231322		Objednávka číslo: Dodací list číslo:	
Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Prešov, oddiel Sro, vložka č. 36539/P Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s. Prešov SWIFT: GIBASKBX Tel.: +421905488485 Faktúru vyhotovil: Molčan Peter		Poštová adresa: METRO Bratislava a.s. Primaciálne nám. 1 811 01 Bratislava			
Odberateľ: METRO Bratislava a.s. Primaciálne nám. 1 811 01 Bratislava SLOVENSKO		IČO: 35732881		DIČ: 2020268910 IČ DPH: SK2020268910	
Konečný príjemca: Miesto určenia:		Dátum vyhotovenia		Dodanie tovaru/služby	
		10.10.2022		10.10.2022	
				Dátum splatnosti	
				09.11.2022	
		Forma úhrady: Prevodný príkaz			
		Spôsob dopravy:			
		Číslo účtu: 5175215065/0900			
		IBAN: SK83 0900 0000 0051 7521 5065			
		Suma k úhrade: 86 075,47			
		Variabilný symbol		Konštantný symbol	
		20221002		0308	
		Špecifický symbol			
		Dod. a plat. podmienky:			

Fakturujeme Vám :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
		v zmysle ZoD "Búracie práce - administratívna budova", Muchovo námestie 3623- Černyševského, Petržalka, 851 01 Bratislava	1,00		71 729,56	86 075,47	20	71 729,56	14 345,91	86 075,47

Základ pre DPH 20 % : 71 729,56
DPH 20 % : 14 345,91

Celková suma s DPH 86 075,47

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 86 075,47

Prílohy : 1 x súpis vykonaných prác



PAY by square

SIPSTAV s.r.o.
Podpis a pečiatka : Jarková 21, 082 22 Šarišské Michaľany
IČO: 50 226 851
DIČ: 2120231322
IČ DPH: SK2120231322 1

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ - KRYCÍ LIST

Stavba:

Búracie práce - Administratívna budova Muchovo námestie

Objekt:

01 - Búracie práce - Administratívna budova Muchovo námestie

JKSO:

Miesto: Muchovo námestie, Bratislava

KS:

Dátum: 10.10.2022

Objednávateľ:

METRO BRATISLAVA, a.s.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SIPSTAV s.r.o.

IČO:

50 226 851

IČ DPH:

SK2120231322

Projektant:

PANTOGRAPH spol.s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	71 729,56
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	71 729,56

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			

Cena s DPH v EUR 86 075,47

Projektant

Spracovateľ

ROSOFT, s.r.o.
ocenenie stavbyných prác
Prokopa Veľkého 29/311 04 Bratislava
IČO 45 404 950 IČ DPH 2022-99595

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

SIPSTAV s.r.o.
Jarková 21, 082 22 Šarišské Michaľany
IČO: 50 226 851
DIČ: 2120231322
IČ DPH: SK2120231322 1

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Ingg. Peter Tešák

14.10.2022

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ - REKAPITULÁCIA

Stavba

Búracie práce - Administratívna budova Muchovo námestie

Objekt

01 - Búracie práce - Administratívna budova Muchovo námestie

Miesto: Muchovo námestie, Bratislava

Datum: 10.10.2022

Objednávateľ: METRO BRATISLAVA, a.s.

Projektant: PANTOGRAPH
spol.s.r.o.

Zhotoviteľ: SIPSTAV s.r.o.

Spracovateľ: Rosoft, s.r.o.

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 71 729,56

HSV - Práce a dodávky HSV	71 574,56
1 - Zemné práce	2 123,86
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	68 829,47
99 - Presun hmôt HSV	621,23
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
713 - Izolácie tepelné	0,00
766 - Konštrukcie stolárske	0,00
N00 - Nepomenované práce	155,00

2) Ostatné náklady 0,00

GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 71 729,56

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ

Stavba

Búrobné práce - Administratívna budova Muchovo námestie

Objekt

01 - Búrobné práce - Administratívna budova Muchovo námestie

Miesto Muchovo námestie, Bratislava

Dátum 10.10.2022

Objednávateľ METRO BRATISLAVA, a.s.

Projektant PANTOGRAPH spol.s.r.o.

Zhotoviteľ SIPSTAV s.r.o.

Spracovateľ Rosoft, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							71 729,56
D	HSV		Práce a dodávky HSV				71 574,56
D	1		Zemné práce				2 123,86
5	K	174201101.S	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	505,681	4,20	2 123,86
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				68 829,47
6	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	466,865	1,30	606,92
7	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	466,865	0,80	373,49
8	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	933,731	1,20	1 120,48
9	K	961043111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, - 2,40000t	m3	258,670	24,00	6 208,08
10	K	961055111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,50000t	m3	3,420	145,00	495,90
11	K	962042321.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého nadzákladného, -2,40000t	m3	4,000	76,00	304,00
12	K	963053935.S	Búranie železobetónových schodiskových ramien monolitických, -0,39200t	m2	9,178	140,00	1 284,92
20	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1 373,204	6,10	8 376,54
21	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km - uvažovaný odvoz do 21km, dodávateľ nacení podľa svojich možností	t	27 464,080	0,20	5 492,82
22	K	9790821111	Triedenie, nakladanie a vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt	t	1 373,204	5,20	7 140,66
46	K	979089010	Poplatok za skladovanie - betón	t	698,038	20,00	13 960,76
24	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	106,335	22,00	2 339,37
25	K	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	202,383	16,00	3 238,13
26	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky, ostatné	t	0,000	38,00	0,00
27	K	979089312	Poplatok za skladovanie - kovy (ocel., meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné - výzisk	t	64,401	1,00	64,40
28	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií, ostatné	t	265,952	25,00	6 648,80
29	K	979089411	Poplatok za skladovanie - izolačné materiály a materiály obsahujúce azbest (17 06 05), nebezpečné	t	22,420	250,00	5 605,00
32	K	98101231101	Demolácia budov iným spôsobom z tehál, kameňa s podielom konštrukcie do 10%, -0,097t	m3	3 712,800	1,50	5 569,20
D	99		Presun hmôt HSV				621,23
33	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	49,304	12,60	621,23
D	PSV		Práce a dodávky PSV				0,00
D	713		Izolácie tepelné				0,00
34	K	713000034.S	Odstránenie tepelnej izolácie stien uchytené pribitím, kotvením z vláknitých materiálov hr. do 10 cm -0,0054t	m2	0,000	1,80	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	766	Konštrukcie stolárske				0,00
36	K	766411821.S	Demontáž obloženia stien panelmi, doskami DUPLEX, -0,01098t	m2	0,000	0,30	0,00
	D	N00	Nepomenované práce				155,00
41	K	N0	Odstránenie dreveného prístrešku pre autá rozmeru 16,0x2,5m vrátane odvozu a likvidácie sute	ks	2,000	50,00	100,00
44	K	N03	Zrušenie elektrickej prípojky, vrátane výkopu, zásypu, vrátane sachtet do 3 m3 OP vrátane odvozu a likvidácie	m	5,500	10,00	55,00